



# Kiilto Airi WC-puhdistaja spray Saniteettipuhdistusaine spray



Kiilto Airi WC-puhdistaja on hajunsyöjää sisältävä hajusteeton wc-puhdistusaine. Helppokäyttöinen, WC-istuimen kaikkien pintojen puhdistukseen. Puhdistaa hyvin myös WC-istuinta ympäröivän lattian ja seinät sekä käsienvesualtaan. Poistaa tehokkaasti epämiellyttäviä hajuja.

<b>Käyttökohteet</b>	Soveltuu WC-istuimen puhdistukseen: WC-altaan sisä- ja ulkopinnat, rengas ja kansi. Voi käyttää myös istuinta ympäröivän seinän ja lattian sekä käsienvesualtaiden puhdistukseen.		
<b>Tuoteminaisuudet</b>	Heikosti emäksinen ja käyttövalmis wc-puhdistusaine Hajusteeton ja väriaineeton Monikäyttöinen Raaka-aineista 100 % nopeasti biohajoava Sisältää hajunsyöjän, joka poistaa virtsan hajun Kehitetty yhteistyössä Allergia-, Iho- ja Astmalaiton kanssa		
<b>Käyttö- ja annostusohje</b>	Suihkuta puhdistettavalle pinnalle ja pyyhi puhtaalla liinalla, ei vaadi huuhtelua. Pese WC-allas WC-harjalla ja huuhtele. Huom. WC-puhdistaja käytetään suihkeena, jolloin hajunsyöjä aktivoituu.		
<b>Koostumus</b>	<b>Tehoaine</b>	<b>Vaikutus</b>	
	Ionittomia tensidejä	< 5 %	Irrottaa likaa
	Phenoxyethanol		
<b>INCI</b>	ALCOHOL, TRIDECETH-3/5/8/9, PHENOXYETHANOL, Iminodisuccinic acid, sodium salt, SODIUM LAURYL ETHER SULPHATE, Zinc salt of ricinoleic acid, CITRIC ACID, ARGININE		
<b>Tuotteen pH</b>	8.5 heikosti emäksinen		
<b>Käyttöliuoksen pH</b>	8.5 heikosti emäksinen		
<b>Varastointi</b>	Varastoitava alkuperäisessä pakkauksessaan valolta suojattuna. Suojeltava jäätymiseltä. Säilyy vähintään 5 vuotta valmistuspäivästä.		
<b>Ulkonäkö ja tuoksu</b>	Väritön neste. Hajusteeton		
<b>Valmistusmaa</b>	SUOMI		
<b>Käyttö- ja ympäristöturvallisuus</b>	Vältä tarpeetonta ihokosketusta. Jatkuvässä käytössä suositellaan suojakäsineitä. Silmiin joutuessaan huuhdeltava runsaalla vedellä, yhteys lääkäriin. Säilytä lasten ulottumattomissa.		

**Pakkauskoko /  
Tuotekoodi****Myyntierä****Tuotekoodi****GTIN****Myyntierän GTIN**

6 x 500 ml

T7897.930

6417964789706

6417964448757

**Lisätietoja**

Tarkista painetun tai tulostetun esitteen ajankohtaisuus kotisivuiltamme [www.kiiltoclean.com](http://www.kiiltoclean.com) tai asiakaspalvelustamme e-mail [asiakaspalvelu@kiilto.com](mailto:asiakaspalvelu@kiilto.com).